ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» декабря 2021 г. № 991-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
администрации Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 03 ноября 2005 года № 200–па «Об утверждении Положения

о Магаданской областной территориальной подсистеме единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций» изменение, изложив абзац четвертый пункта 9 Положения

о Магаданской областной территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, утвержденного указанным постановлением, в следующей

редакции:

«- областное государственное казенное учреждение «Пожарно-

спасательный центр гражданской обороны, защиты населения,

территорий и пожарной безопасности Магаданской области»;».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 697-па «О резервах материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального

и регионального характера и в целях гражданской обороны на территории

Магаданской области» следующие изменения:

2

в Положении о создании, использовании и восполнении резервов

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

межмуниципального и регионального характера и в целях гражданской

обороны на территории Магаданской области, утвержденное указанным

постановлением:

- в пункте 1.2 слова «при ведении военных действий или вследствие

этих действий» заменить словами «военных конфликтов или следствии этих

конфликтов»;

- в абзаце четвертом пункта 4.1 слова «действий» заменить словом

«конфликтов».

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов